
ZARZĄDZENIE NR 380/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 8691) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 3 500,00 zł, określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 

ze zmianami2)), jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 29 400,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 3, 5  uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2019 r. poz. 173 ze zmianami2)), z przeznaczeniem na:

1) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 11 000,00 zł;

2) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie

18 400,00 zł

jak w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 

2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r., XI/78/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., XII/87/2019 z dnia 11 lipca 2019r.;, 
XIII/90/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r., XV/111/2019 z dnia 24 października 2019r. Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : 
Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 
8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 
2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 
z dnia 31 mzja 2019r., 221/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 260/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 268/2019 z dnia 5 lipca 
2019r.,284/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 306/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r., 316/2019 z dnia 5 września 2019r., 321/2019 
z dnia 17 września 2019r., 333/2019 z dnia 30 września 2019r., 337/2019 z dnia 7 października 2019r., 342/2019 z dnia 
8 października 2019r., 357/2019 z dnia 31 października 2019r., 373/2019 z dnia 19 listopada 2019r.

Id: 646FB11D-8D11-4F31-9D84-158F525A7F89. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

755 500,00 566 245,00 566 245,00 107 613,00 458 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 000,00 569 745,00 569 745,00 107 613,00 462 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

755 500,00 566 245,00 566 245,00 107 613,00 458 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 000,00 569 745,00 569 745,00 107 613,00 462 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

1 217 533,00 1 027 533,00 1 027 533,00 0,00 1 027 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-32 900,00 -21 900,00 -21 900,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 633,00 1 005 633,00 1 005 633,00 0,00 1 005 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00

1 145 533,00 955 533,00 955 533,00 0,00 955 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-32 900,00 -21 900,00 -21 900,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 633,00 933 633,00 933 633,00 0,00 933 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00

31 155 138,55 25 268 588,55 23 021 975,91 17 914 901,00 5 107 074,91 1 698 922,64 137 690,00 410 000,00 0,00 0,00 5 886 550,00 5 886 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 173 538,55 25 286 988,55 23 040 375,91 17 933 301,00 5 107 074,91 1 698 922,64 137 690,00 410 000,00 0,00 0,00 5 886 550,00 5 886 550,00 0,00

3 081 012,00 2 745 712,00 2 729 902,00 1 231 230,00 1 498 672,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 335 300,00 335 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 412,00 2 764 112,00 2 748 302,00 1 249 630,00 1 498 672,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 335 300,00 335 300,00 0,00

19 860 464,00 19 708 964,00 2 721 034,00 2 006 472,00 714 562,00 0,00 16 987 930,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

19 871 464,00 19 708 964,00 2 721 034,00 2 006 472,00 714 562,00 0,00 16 987 930,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 856 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

110 447 481,75 86 792 928,75 59 982 371,83 32 245 084,67 27 737 287,16 5 408 110,64 19 796 690,28 1 455 756,00 0,00 150 000,00 23 654 553,00 22 654 553,00 1 000 000,00

-32 900,00 -21 900,00 -21 900,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

32 900,00 21 900,00 21 900,00 18 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

110 447 481,75 86 792 928,75 59 982 371,83 32 263 484,67 27 718 887,16 5 408 110,64 19 796 690,28 1 455 756,00 0,00 150 000,00 23 654 553,00 22 654 553,00 1 000 000,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK

Zmiany w planie wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Stołówki szkolne i przedszkolne

Oświata i wychowanie

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85505

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Handel

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

500

50095

758

75818

801

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 646FB11D-8D11-4F31-9D84-158F525A7F89. Przyjęty Strona 1




